
č.j.: MV-136845-2NZ-2017
Počet listů: I
Přílohy: 6/7

Dodatek Č. 20
ke smlouvě o dílo č.j.i MV-108169-29/VZ-2013

uzavřené dne 24. dubna 2014

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako objednatelem -a MORAVIAPRESS s.r.o, jako
zhotovitelem, jehož předmětem je kvalitní a bezchybný tisk, kompletace a distribuce veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišt'ování výsledků voleb pro volby, které se budou konat v České republice od roku 2015 až
do roku 2019 (dále jen ,,smlouva").

l." Zhotovitel se zavazuje, Že zajistí kvalitní a bezchybný tisk, kompletaci a distribuci veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb, na základě specifikací, pro doplňovací volby do Senátu
Parlamentu České republiky, vyhlášené rozhodnutím prezidenta republiky publikovaným pod
č. 358/2017, ze dne 27. října 2017 na dny 5. a 6. ledna 2018.

2. Finanční náklady zhotovitele na plnění dle odst, 1 tohoto dodatku jsou specifikovány v příloze Č. 6
Dodatku č. 20 smlouvy a budou objednateli účtovány v souladu s ustanovením Článku I. a V.'
smlouvy.
Celková cena za plnění dle odst. l činí 579 588,00 KČ bez DPH. Celková cena s DPH
Činí 698 088,48 KČ.

3. Smlouva Dodatkem č. 20 není dotčena. Dodatek č. 20 je uzavřen v souladu s ustanovením odst. 3
článku VIII. smlouvy ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

4. Smluvní strany podrobně specifikují rozsah a cenu komplexního
č. l až č. 6, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 20 smlouvy.

Příloha Č. l - Časový harmonogram distribuce volebních materiálů
Příloha Č. 2 - Distribuční místo
Příloha č. 3 - Adresář
Příloha Č. 4 - Kontakt na zaměstnance Krajského úřadu
Příloha č. 5 - Sumář
Příloha č. 6 - Specifikace finančních nákladů

plnění v přílohách

- l list
- l list
- 2 listy
- l list
- 1 list
- 1 list

5, Dodatek č. 20 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru
smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajišťuje
Objednatel.

Objednat

JUDr. Václav enych
ředitel odboru všeobecné správy

V Břeclavi dne í 1;2. K4 y
ZhotoyiÉel: ,

iFí M šík, MB ,MSc.
jednatel

Ing. Renata Hrubá
"Ťnj

CZ-690 02 BŘECLAV, U Póny3061
Tel.: + 420 516 205 111, fax.: +420 516 205 228
DIČ: CZQQSÚ41],|Č: 00543411 -15-

\



Příloha č. l k Dodatku č. 20 č.j: MV-136845-2NZ-2017

Časový harmonogram distribuce volebních a metodických materiálů
pro doplňovací volby do Senátu Parlamentu České republiky

VO č. 39 - Trutnov
konané ve dnech 5. a 6. ledna 2018 (I. kolo)

NÁZEV TISKOVINY TERMÍN DODÁNÍ NEJPOZDĚJI

1. Hlasovací lístky (I.kojo) 15 dnů přede dnem voleb do 21. prosince 2017

2. Hlasovací lístky (Il.kolo) 3 dny přede dnem voleb do 9. ledna 2018

3. Informační letáky 15 dnů přede dnem voleb do 21. prosince 2017

4. Obálky úřední (I.kolo - barva Šedá) 15 dnů přede dnem voleb do 21. prosince 2017

5. Obálky doručovací 30 dnů přede dnem voleb 6. prosince 2017

6. T/2 30 dnů přede dnem voleb . 6. prosince 2017

7. T/3 30 dnů přede dnetn i'o/eb 6. prosince 201 7

8. T/5 15 dnů přede dnem voleb do 21. prosince 201'7

9. Přelepy 15 dnů přede dnem voleb do 21. prosince 2017

10 . Zákony a pokyny 30 dnů přede dnem voleb 6. prosince 2017



Příloha č. 2 k Dodatku č. 20 č.j: MV-136845-2/VZ-2017
Distribuční místa

Doplňovacívolby do Senátu Parlamentu ČR 2018

hl1kolo
idf kív distmisto kod pocetvol okrsky obce šedá +1L hl2kolo chamois ou1kolo obdoruc přelepy zákony pokyny t2 t3 t5

1 kralovehradecky MěÚ Broumov 390101 532 2 2 800 800 800 700 30 10 10 30 10 10
2 kralovehradecky MěÚ Teplice nad Metují 390102 4210 13 4 5900 5900 5600 5200 200 70 70 200 40 60
3 kralovehradecky MěÚ Dvůr Králové nad Labem 390103 23300 49 28 40000 30000 28000 30000 1500 270 270 750 150 200
4 kralovehradecky MěÚ Hostinné 390104 6400 ' 11 5 7800 7500 7000 7000 170 50 50 ISO 40 50
5 kralovehradecky MěÚ Svoboda nad Úpou 390105 3843 7 5 4800 4800 4600 4400 110 40 40 110 30 30
6 kralovehradecky MěÚ Trutnov 390106 32742 51 13 42000 36000 36000 36000 700 260 260 700 130 250
7 kralovehradecky MěÚ Úpice 390107 11500 17 9 14500 14500 13500 13000 260 90 90 260 60 70
8 kralovehradecky MěÚ Vrchlabí 390108 17000 23 11 19000 19000 19000 18500 350 120 120 350 70 100
9 kralovehradecky MěÚ Žacléř 390109 3855 7 4 4800 4800 4000 4000 70 40 40 60 20 30

CELKEM 103382 180 81 139600 123300 118500 118800 3390 950 950 2610 550 800



Příloha č. 3 k Dodatku č. 20 č.j: MV-136á45-2/VZ-2017

ADRESÁŘ pro doplňovacIvolby do Senátu Parlamentu ČR VO č. 39 -TRUTNOV

idf kív distmisto ulice mesto ' jméno telefon fax
1 kralovehradecky MěÚ Broumov Třída Masarykova 239 550 14 Broumov Nina Mantelová 491504 213, 604 228 032 491 523 730
2 kralovehradecky MěÚ Teplice nad Metují Rooseveltova 15 549 57 Teplice nad Metují Ing. Blanka Fichtnerová 491581999, 724 180 095 491 581 191
3 kralovehradecky MěÚ Dvůr Králové nad Labem Nám. T. G. Masaryka 38 544 17 Dvůr Králové nad Labem lva padevětová 499 318 243, 603 177 265 499 320 171
4 kralovehradecky MěÚ Hostinné Náměstí Cp. 69 543 71 Hostinné jitka Pavlíčková 499 404 745 499 441 137
5 kralovehradecky MěÚ Svoboda nad Úpou Nám. Svornosti 474 ' 542 24 Svoboda nad Úpou Ing. Ivana Balcarová 499 871 197, 731479 260 499 871 129
6 kralovehradecky MěÚ Trutnov Slovanské náměstí 165 541 01Trutnov Ing. Jiří Masařík 499 803 313, 733 169 827 499 803 103
7 kralovehradecky MěÚ Úpice pod Městem 624 542 32 Úpice Mgr. Šárka Bušínská 499 859 065, 724 180 866 499 881 730
8 kralovehradecky MěÚ Vrchlabí Zámek1 543 01Vrchlabí Ing. Pave] Řehák 499 405 331, 602 239 891 499 421 691
9 kralovehradecky Měli Žacléř Rýchorské nám. 181 542 01Žacléř Krista Markelová 499 739 219, 777 803 289 499 739 210



' .íl

email jmeno2 telefon2 email2
mantelova @broumov-mesto.cz Mgr. Markéta Rošková 491 504 223 roskova@broumov-mesto.cz
tajemnice@teplicenadmetuji.cz jana záleská 491 581 201 zaleska @tep[icenadmetuii.cz
padevetova.iva@mudk.cz Be. Drahomíra Smrčková 499 318 129, 734 876 988 smrckova.drahomira @mudk.cz
prestupky@muhostinne.cz Alena Nováková 499 404 743 matrika@muhostinne.cz
iva.balcarova @ musvoboda.cz Marta Vlčková 499 871 921 marta.vlckova@ musvoboda.cz
masarik@trutnov.cz jana Suchánková 499 803 113, 731124 271 suchankova@trutnov.cz
tajemnik@upice.cz Ing. Irena Davidová 499 859 063, 723 626 157 davídova@upice.cz "
rehakpavel@muvrchlabi.cz Be. Martin Chrtek 499 405 719 chrtekmartin@muvrchlabi.cz
tajemnik@zacler.cz

J

.
C'



Příloha č. 4 k Dodatku č. 20 č.j: MV-136845-2/VZ-2017

Kontakt na zaměstnance Krajského úřadu

_ŕKrajský úřad Titul, jméno, příjmení KONTAKT ä
TELEFON l FAX : E-MAIL l

Královéhradecký kraj Mgr. Štěpánka Blažková 495 817 150 495 817 149 sblazkova@kr-kralovehradecky.cz
Pivovarské náměstí 1245 736 521 851
500 03 Hradec Králové

Daria Nosková 495 817 154 dnoskova@kr-krdovehradecky.cz

Be. Petra Novotná 495 817 155 pnovotna@kr-lcralovehradecky.cz

Be. Irena Hrubá 495 817 162 ihruba@kr-kralovehradccky.cz



Příloha č. 5 k Dodatku č. 20 č.j: MV-136845-2NZ-2017
SUMÁŘ
Doplňovacívolby do Senátu Parlamentu České republiky 2018: Volební obvod č. 39 Trutnov
Kraj Královéhradecký

Hlasovací Hlasovací Obálky T/5
lístky lístky úřední ,

Počet . Doruč.
. . Přelepy Zakony Pokyny .obci l.kolo + I.kolo Zapiš o obalky

infoleták ll.kolo šedé průběhu

T/2 T/3
Distribuč Počet
ní místo voličů

Počet
okrsků ',::::' ':p'::::t

ele
||VO Č. 39 i: 103382!! 180|| 81 139600j 123300 118500 800 3390 950 950 118800 2610 550

103382j 180 81 139600 123300 118500 800 3390 950 950 118800 2610 550

Ministerstvo vnitra 3 3 2 3 3 15 15 2 3 3
český statistický úřad 20 20

Celkem: 103382 180 81 139603 123303 118502 803 3393 985 985 118802 2613 553



Příloha č. 6 k Dodatku č. 20 č.j: MV-136845-2NZ-2017
Specifikace finančních nákladů
Vyúčtováni doplňovacích voleb do Senátu VO č. 39 - Trutnov

Druh Náklad ° Cena Celkem DPH Celkem
Tisk hlasovacích lístků (l. kolo) a
informačního letáku 150 000 1,539 Kč 230 850,00 1,21 279 328,50
Tisk hlasovacích lístků (2.kolo) 150 000 0,166 Kč 24 900,00 1,21 30 129,00
Obálky doručovací 150 000 0,420 Kč 63 000,00 1,21 76 230,00
Obálky úřadni - šedé - Il. Kolo 150 000 0,420 Kč 63 000,00 1,21 76 230,00
Tisk pokynů 3 000 7,800 Kč 23 400,00 1,15 26 910,00
Tisk zákonů 3 000 10,050 Kč 30 150,00 1,15 34 672,50
T2 4 000 0,972 Kč 3 888,00 1,21 4 704,48
T3 1 500 1,800 Kč 2 700,00 1,21 3 267,00
T5 2 000 1,500 Kč 3 000,00 1,21 3 630,00
Přelepy 7 000 2,400 Kč 16 800,00 1,21 20 328,00
kompletace, distribuce, náklady na
organizačnI zajištění 117 900,00 " 1,21 142 659,00
Celkem,kompletace a organizace 620 500 579 588,00 698 088,48

""""" .It ľ4· »J>"

°"""""

JUDr. Václav Henych
ředitel odboru všeobecné správy

V Břeclavi dne tLb

Zhotovitel:

j' IM Ik, MBA, Sc,, Ph.D.
j dnatel

Ing. Renata Hrubá
jednatel

¢9Mořaviapŕes5s,f.o.,CZ-690 02 BŘECLAV, U Fóny3061
Tel.: + 420516205111,fax,:+420516 205228
DIČ: CZ00543411, lČ: 00543411 -15-


